

Referat FAU-møte 23. mars 2023

Til stede: Rektor Einar Skintveit, Reyess Crafts, Bente Langø, Mona Kronstad, Tone Eilertsen Brandsdal, Ann-Kristin Mo, Hege Reiertsen, Kristine Rosenbäck Urang, Nils Henry (referent)

1. Rektor informerer

Det har vært eksternt mye sykdom på skolen, og det er vanskelig å oppdrive vikarer. Det er gjort endringer i lærerstaben slik at klasser som trenger det, får mer stabilitet i hvem som har ansvaret for dem.

Til høsten lyses det ut fem-seks lærerstillinger.

Det ble diskutert hvordan de ulike klassene har forskjellig grad av informasjon ut til foreldrene.

Til høsten blir Alice avdelingsleder for første trinn, slik at det blir en kontinuitet mellom SFO og skolen for nye elever og foreldre. Alice vil også besøke barnehagene der det er barn som skal begynne hos oss fra høsten av.

Kyrkjekrinsen blir en «superskole» med MOT som samarbeidspartner. Det skal drives med sosial trening, barn skal våge å si nei og forså hvordan ulike valg kan tas. Det er utviklet et program for 1.-3. trinn, med pinsvin og ekorn som maskotter, og lærere skal kurses i programmet i løpet av våren. På første trinn øver barna på å se seg i speilet om morgenen og si «Du er mye verdt». Det vil komme mer informasjon om dette på hjemmesidene.

Neste år blir det 430 elever på skolen. Akkurat nå er det 410. Det blir 21-22 elever i første trinn til høsten. Åttendetrinnet blir fullt. Det er en del som søker seg til ungdomstrinnet fra andre steder. Det er ikke alle som søker seg hit som får plass.

Biblioteket skal flyttes til enden av gangen i samme etasje som småtrinnet. Det er mest småskolen som låner bøker, mens de eldre barna bruker Åsane bibliotek, som hører til i skolekretsen. Det skal ellers settes opp et podcaststudio, som på sikt forhåpentligvis skal bli et filmstudio. Skolen har fått inn podcaststyr som elevene er glad i å bruke. Miljøbasen blir en ungdomstrinnbase.

2. Mobilfri skole

Det er kommet inn spørsmål om Kyrkjekrinsen kan bli mobilfri skole. Rektor informerte om at mobilen brukes mye på skolen idag, og enkelte elever kan reagere svært negativt hvis man tar mobiltelefonen vekk fra dem. Mobilhotell er blitt bestilt inn. Ordensreglementet som gjelder nå, skal revideres til høsten. Skolen har utfordret elevrådet på forskning i hva mobilen gjør med oss, gjennom kartlegginger, før/etter-målinger, og måling av forskjeller mellom klasser som tillater bruk av mobiltelefon og klasser som ikke gjør det. Det ble gjennomført et prosjekt på 10. trinn der elevene la mobiltelefonene sine vekk i timene, og det viste seg å ha en enorm effekt på læringen.

Uansett hva som gjøres, bør det skje i samarbeid med elevrådet. Da skal det diskuteres om skolen skal være helt eller delvis mobilfri. Skolen er også avhengig av samarbeid fra foreldrene.

FAU støtter samlet at det innføres mobilfri skole.

Elevs bruk av spill og sosiale medier er også en utfordring. Det finnes elever på femte trinn som har opparbeidet seg gjeld til medelever. Det er også elever som bruker foreldres kredittkort til å kjøpe tillegg i dataspill uten at foreldrene er klar over det.

Snapchat er også et problem. På Rothaugen har det opparbeidet seg en festkultur, med røyking av hasj, heroin og kokain på 9. trinn. Dette fikk man tak i gjennom Snapchat.

3. Skjerm under lunsjpausene.

FAU tok opp problemet med elever som glemmer å spise matpakken fordi de er opptatt med å se på skjerm under lunsjpausen.

Rektor trakk frem at lunsjpausen er pedagogisk tid. Mange lærere bruker skjerm på en god måte. Noen bruker skjerm mer enn andre. På første trinn leses det fast tre ganger i uken. En del lærere viser Supernytt. Skjermtiden skal ikke være underholdning. Det skjer mye bra i disse pausene.

På mellomtrinnet vil de snu på matpausen. Det blir ny timestruktur neste år, med spising etter storefri. De har kantinetid, og deretter spisetid i starten av en time, mens læreren rammer inn økten.

4. Valg av fag på ungdomstrinnet

Det ble spurt om det er mulig å følge matematikk og englesk på videregående mens man går i 10. klasse. Rektor sa han skulle undersøke hvordan dette er løst på Rothaugen.

Når det gjelder engelsken, er det planer om endringer i innholdet i undervisningen på skolen, med bl.a. rollespill og annen bruk av mer avanserte tekster.

Rektor trakk frem at en god del elever blir pushet til å velge språkfag av foreldrene sine, selv om det viser seg senere at de ikke vil gå videre med studiespesialiserende. Det er usikkert om alle språkfagene vil tilbys hele tiden. Men dette kan endre seg hvis det blir fulle klasser på ungdomstrinnet.

5. Byttedag

Vi utsetter temaet «byttedag» til høsten, når det blir mer aktuelt å arrangere. Det er mye spesielt som skjer av andre arrangementer nå og frem mot sommeren.

6. Oppdatering om 17. mai

Nils Henry informerte om 17. mai. Anne Marte har styr på dagen. 17. mai-komiteen har vedtatt at Haukås musikkorps skal spille på 17. mai, og det blir ikke korps under 17. mai-toget. 17. mai-toget skal gå fra Ikea og bort til Kyrkjekrinsen. Kafeen vil åpne for salg av mat tidligere, før toget begynner å gå.